
 

МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

 

Н А К А З 

 

22.05.2018 р. Львів                № 07-01/214 

 

Про проведення фіналу читацького конкурсу 

для учнів шкіл з українською мовою з Республіки Польща  

 

 Відповідно до пункту 8 Заходів департаменту освіти і науки 

облдержадміністрації на 2018 рік  

 

НАКАЗУЮ: 

 

          1. Провести  31.05. – 02.06.2018 фінал читацького конкурсу для учнів 

шкіл з українською мовою з Республіки Польща (далі – Конкурс). 

          2. Затвердити кошторис Конкурсу (додається). 

          3. Призначити відповідальною за проведення Конкурсу Мельник Л.Я., 

спеціаліста департаменту освіти і науки облдержадміністрації. 

          4. Директорові Львівського професійного коледжу готельно-туристичного 

та ресторанного сервісу (Балущак Г.С.) забезпечити харчування та проживання 

делегації учителів і учнів - учасників Конкурсу.  

 5. Централізованій бухгалтерії № 1 при департаменті освіти і науки 

облдержадміністрації (Сіромська Н.М.) забезпечити оплату видатків на 

проведення Конкурсу за рахунок коштів, передбачених пунктом  8 Заходів 

департаменту освіти і науки облдержадміністрації на 2018 рік, відповідно до 

кошторису (додаток). 

          6.  Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

департаменту - начальника управління планово-фінансової діяльності, 

бухгалтерського обліку і звітності, кадрового та організаційного забезпечення 

Гайдука І.Г. 

 
Директор департаменту                   Л.С. Мандзій 


	Н А К А З

